[image: image1.png]

  ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРГАЯШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	«  27   »   марта   2013 г     №  29

	              с. Аргаяш

Об отмене решения Собрания депутатов
Аргаяшского муниципального района
от 27.12.2010 г. № 106 «О размере
ежегодного единовременного денежного
подарка депутатам Собрания депутатов
Аргаяшского муниципального района»

                Собрание депутатов Аргаяшского муниципального района РЕШАЕТ:

       1. Отменить  решение Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района от 27.12.2010 г. № 106 «О размере ежегодного единовременного денежного подарка депутатам Собрания депутатов Аргаяшского муниципального района»

    2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном  интернет-сайте Аргаяшского  муниципального района.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Глава  Аргаяшского

  муниципального района                                                            И.М. Валишин